
Anfahrt 2.Stunde

Bus 1  Bus 2
Linie 754 Linie 754

Gielde 7:45

Wehre 7:51

Beuchte 7:56

Schladen, ev. Kirche 8:05

Schladen, Markt 8:07

Schladen, Bahnhof 8:09

Isingerode 8:15

Werlaburgdorf, Westendorf 8:00

Werlaburgdorf, Lahberg 8:02

Werlaburgdorf, Steinweg 8:03

Schladen, Weinberg 8:07

Schladen, Werla-Schule 8:13

Schladen, Königsberger Str. 8:15

Schladen, Jahnstr. 8:17

Hornburg, Schule 8:25 8:25

Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 4
Linie 754 Linie 754 Linie 754 Linie 754

Hornburg, Schule 12:49 12:50 12:51 12:52

Isingerode 12:56

Schladen, Bahnhof 12:59

Schladen, Jahnstr. 12:58

Schladen, Königsberger Str. 12:59

Schladen, Werla-Schule 13:01

Schladen, Markt 13:04

Schladen, Weinberg 13:03

Schladen, ev. Kirche 13:05

Beuchte 13:13

Wehre 13:18

Gielde 13:02

Altenrode 13:06

Werlaburgdorf, Westendorf 13:10

Werlaburgdorf, Lahberg 13:11

Werlaburgdorf, Steinweg 13:12

CLEMENS-Schule, Hornburg
Februar  2021

Bus-Fahrplan für Lockdownzeit

Rückfahrt nach der 5. Stunde

1. + 2. Klassen + SKG


